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امام كاظم )ع( :
هر كه خود را بزرگ بيند
 و بر برادرانش تکبر كند
 و بزرگى فروشد، با خدا 

ضديت كرده است.

خبر خبر ورزشي
 گتوزو : 

برای مهار ليونل مسى بايد لاغر شوم!
جنارو گتوزو، سرمربی ناپولی مهار لیونل مسی در بازی هفته 

آتی مقابل بارسلونا را دشوار دانست.
ناپولی دیشب با برتری 1-3 مقال لاتزیو این فصل سری آ را 
در رتبه هفتم تمام کرد و حالا باید برای مصاف دشوار هفته آتی 
مقابل بارسلونا آماده شود. جنارو گتوزو در مورد این دیدار و البته 
درگیری های ایجاد شده در بازی برابر لاتزیو صحبت کرده و 
خود را لایق اخراج دانست.جنارو گتوزو گفت: "من می توانم 
لیونل مسی را فقط در رویا مهار کنم. یا اگر با پلی استیشن 
پسرم با ناپولی مقابل بارسلونا بازی کنم، اگر مانند دوران حضور 
در میلان 10 یا 15 کیلوگرم از حالا لاغرتر بودم، می توانستم 
برای مهار مسی تلاش کنم.فکر می کنم لاتزیو و بارسلونا 
تیم های بسیار متفاوتی و با دو سبک مختلف هستند. لاتزیو 
ترکیب از قدرت فنی و فیزیکی است، اما شرایط کیفی بارسلونا 
فرق دارد و من فکر می کنم برابر بارسا بازی متفاوتی در انتظار 
ناپولی خواهد بود. مصدومیت لورنزو اینسینیه؟ او با پزشک تیم 
صحبت کرد، ما وقتی نتایج آزمایش را گرفتیم و شرایط را در 
طی 48 ساعت آینده ارزیابی خواهیم کرد. امیدوارم مصدومیت 

اینسینیه آنقدر که ابتدا فکر کردیم جدی نباشد.
حواشی و درگیری های بازی با لاتزیو؟ فوتبال ایتالیا از نظر 
ذهنی در سال های اخیر تغییر کرده و کسی چیزی رایگان 
به شما نمی دهد. من نیز امشب خیلی تند رفتم و لایق اخراج 
بودم. من هنوز با سیمونه و اینزاگی صحبت نکرده ام و بهتر 
است صبر کنم تا آرام شوم، زیرا در غیر این صورت مشکلات 

بیشتری ایجاد می کنم."

ایموبيله : 
بخاطر كفش طلا احساس غرور مى كنم

چیرو ایموبیله مهاجم لاتزیو عنوان بهترین گلزن فصل 20-
2019 فوتبال اروپا را به خود اختصاص داد و از این بابت در 

پوست خودش نمی گنجد.
در حالی که تصور می شد رقابت برای کفش طلای 2020 بین 
لیونل مسی، کریستیانو رونالدو و روبرت لواندوفسکی باشد، در 
نهایت این جایزه به چیرو ایموبیله رسید. ستاره لاتزیو با زدن 
36 گل، بالاتر از لواندوفسکی)34( و رونالدو)31(، برترین گلزن 
فصل شد و پس از  سال ها این جایزه را به ایتالیا بازگرداند. 

آخرین ستاره ایتالیایی برنده کفش طلا فرانچسکو توتی بود.
ایموبیله باید از 34 گل لواندوفسکی عبور می کرد و در 12 
بازی باقیمانده سری آ توانست با گلزنی های متوالی به این 
هدف برسد. او در بازی هفته 36 لاتزیو برابر ورونا و با ثبت یک 
هت تریک رویایی توانست به رکورد لواندوفسکی برسد و هفته 
37 با تک گلش برابر برشا از او عبور کند. پس از اینکه رونالدو 
از فهرست بازی شب گذشته برابر رم کنار گذاشته شد، کفش 

طلای ایموبیله نیز قطعی شد.
ایموبیله که شب گذشته در شکست 3-1 تیمش برابر ناپولی 
نیز یک گل به ثمر رساند تا با رکورد 36 گل فصل 2015-16 
گونسالو ایگواین در ناپولی برابر شود، در پایان بازی به "لاتزیو 
استایل چنل" گفت:» بسیار خوشحال و مفتخرم که توانستم 
به  و  کنم  نگاه می  به عقب  وقتی  بشوم.  برنده کفش طلا 
مسیری که طی کردم، بیشتر متوجه خاص بودن این موفقیت 
می شوم. اگر واقعا به خودتان باور داشته باشید، گاهی رویاها به 
واقعیت تبدیل می شوند و تنها می توانم از کادر فنی و هم تیمی 
هایم تشکر کنم و قطعا بدون آنها، کسب این جایزه غیرممکن 
بود. پس از هت تریک برابر ورونا استقبال هم تیمی هایم در 

رختکن فراموش نشدنی بود و هرگز از خاطرم نخواهد رفت.«

در رئال مادرید ؛
پديده ژاپنى مشتری جديد پيدا كرد

به نظر می رسد که اساسا قصد دارد به شکل قرضی تاکفوسا 
کوبو را به خدمت بگیرد.بعد از درخشش تاکفوسا کوبو در بازی 
های پیش فصل رئال مادرید، این احتمال به وجود آمد که شاید 
زین الدین زیدان با وجود صحبت های قبلی، این پدیده ژاپنی را 
در تیمش حفظ کند اما نهایتاً این اتفاق رخ نداد و کوبو با قرارداد 
قرضی به مایورکا پیوست.اگرچه مایورکا در فصل 2019-20 
رقابت های لالیگا اصلا نتایج خوبی کسب نکرد و نهایتاً با قرار 
گرفتن در رتبه نوزدهم به دسته پایین تر سقوط کرد اما به طور 
قطع می توان از پدیده ژاپنی به عنوان یکی از بهترین بازیکنان 
این تیم یاد کرد. کوبو در 35 بازی برای به میدان رفت و آمار 
4 گل و 4 پاس گل را به ثبت رساند. اگرچه کوبو عملکرد 
درخشانی را در ترکیب مایورکا ارائه داد اما به نظر می رسد که 
رئال مادرید باز هم قصد دارد این بازیکن را به مدت یک یا دو 
فصل دیگر قرض بدهد تا بر تجربیات این ستاره جوان افزوده 
شود. در همین رابطه طی هفته های گذشته صحبت هایی در 
رابطه با انتقال احتمالی کوبو به سویا وجود داشت. حالا اما دون 
بالون مدعی شده که تیم اوساسونا نیز به مشتریان این پدیده 
ژاپنی اضافه شده و قصد دارد کوبو را با قراردادی قرضی و یک 

ساله به خدمت بگیرد.

جوزپ بارتومئو :
بارسلونا از آرتور ملو شکايت خواهد كرد

جوزپ بارتومئو، رئیس باشگاه بارسلونا به انتقاد از رفتارهای اخیر 
آرتور ملو پرداخت.گرچه توافق بر آن بود آرتور ملو تا پایان لیگ 
قهرمانان لباس بارسلونا را بر تن کرده و برای فصل بعد راهی 
یوونتوس شود، اما این هافبک برزیلی علاقه ای به بازگشت 
به نوکمپ ندارد. جوزپ بارتومئو رفتار آرتور را غیرحرفه ای 
دانسته و مدعی شد بارسلونا علیه او اقدام قانونی خواهد داشت.

جوزپ بارتومئو گفت: "ما در مورد بازیکنی صحبت می کنیم 
که نتوانست با ارقام مورد نظرش با بارسا تمدید کند، پیشنهاد 
بهتری داشت و در این رابطه توضیح داد و تصمیم به جدایی 
گرفت. اما آنچه که آرتور اخیرا انجام داده بی احترام به هم تیمی 
هایش است، زیرا این تیم به دنبال موفقیت در لیگ قهرمانان 
است و این طبیعی نیست که وقتی پای چنین جامی در میان 
است، بازیکنی تصمیم بگیرد خود را از تیم کنار بکشد. این رفتار 

غیر قابل توجیه و کاملا غیرقابل درک است.

ریيس اداره ورزش ماهشهر خبر داد ؛
احداث يک استاديوم در ماهشهر

رییس اداره ورزش و جوانان ماهشهر از احداث یک استادیوم 
این  ساخت  با  گفت:  و  داد  خبر  شهرستان  این  در  ورزشی 

استادیوم، فوتبال ماهشهر رونق بیشتری پیدا می کند.
قادر شریفی در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: این استادیوم 
با همکاری و حمایت های نماینده ماهشهر، مدیرکل ورزش 
و جوانان خوزستان و عملیات غیرصنعتی بندرماهشهر احداث 

خواهد شد.
وی بیان کرد: توافقات لازم برای احداث این استادیوم انجام 
شده است و این موافقت نامه ها نیز در هفته جاری به امضای 
استاندار خوزستان خواهد رسید تا سایر کارها انجام شود. 90 
درصد هزینه ساخت، بر عهده عملیات غیرصنعتی بندرماهشهر 
و 10 درصد هم بر عهده وزارت ورزش و جوانان است.رییس 
اداره ورزش و جوانان ماهشهر گفت:  در حال حاضر باتوجه 
به این که تنها استادیوم شهرستان استاندارد نیست، میزبانی 
مسابقات حساس و مهم را باید در شهرهای دیگر انجام دهیم 
که با احداث این استادیوم این مشکل حل خواهد شد، ضمن 

این که فوتبال ماهشهر نیز رونق بیشتری پیدا می کند.
وی با بیان این که احداث این استادیوم کمک شایانی به فوتبال 
ماهشهر و حتی شهرهای اطراف شهرستان است، عنوان کرد: 

این استادیوم به زودی کلنگ زنی خواهد شد.

در سيرجان ؛
گل گهر و فولاد

 به نفع رقيبان مساوی كردند
دیدار تیم های گل گهر و فولاد در سیرجان با تساوی بدون گل 
تمام شد تا هیچ یک از دو تیم در کورس بالا و پایین جدول 

تحولی ایجاد نکنند.
در چارچوب هفته بیست و هفتم لیگ برتر، گل گهر و فولاد 
از ساعت 20:15 در ورزشگاه امام علی )ع( سیرجان به میدان 
رفتند که تلاش دو تیم در طول بازی گلی در بر نداشت و به 
تساوی بدون گل دست یافتند. با این نتیجه، هر دو تیم امتیاز 
ارزشمندی را در هفته های پایانی از دست دادند و نتوانستند در 
رقابت بالا و پایین جدول، از رقیبان خود پیش بیفتند. فولاد 
خوزستان با یک بازی کم تر نسبت به رقیبانش و 43 امتیاز 
ششم است و گل گهر با 26 امتیاز بالاتر از پارس جنوبی در 

رده سیزدهم جدول جای گرفت.
در دقیقه بیست جدی ترین موقعیت بازی خلق شد که سانتر 
ارسالی به روی دروازه گل گهر با ضربه سر کولیبالی همراه شد 
اما این ضربه قدرت لازم را نداشت و فراهانی به راحتی توپ 
را در آغوش کشید. در دقیقه 27، محمودآباد با توپ ربایی از 
مدافعان فولاد، مقابل محوطه جریمه در موقعیت شوت زنی 
قرار گرفت که ضربه دقیق و پرقدرت او را شهاب گردان با 

جایگیری خوب در آغوش گرفت.
برابر دو تیم بود و زور  بازی در نیمه دوم هم شاهد رقابت 
شاگردان نکونام و جلالی به همدیگر نرسید تا این که در دقیقه 
84، لوسیانو پریرا در دهانه محوطه شش قدم و در میان سه 
مدافع گل گهر شوت زد که ضربه او با نوک پای فراهانی دفع 
شد و راه به دروازه نیافت. دقایقی بعد، ارسال ضربه ایستگاهی 
به روی دروازه گل گهر، با ضربه سر مدافع پیش تاخته فولاد 
همراه شد که توپ با اختلاف اندک از بالای دروازه بیرون 
یافت  پایان  بدون گل  با تساوی  نهایت  این دیدار در  رفت. 
تا سودی برای هیچ یک از دو تیم نداشته باشد و هر دو تیم 
فرصت پیش تازی از رقیبان خود در بالا و پایین جدول را از 

دست دهند.

در استقلال ؛
مجيدی به شاگرد اول ها استراحت داد 

تیمش  ستاره  دو  به  ریکاوری  تمرین  در  استقلال  سرمربی 
استراحت داد.

اعضای تیم استقلال بعد از برد شب گذشته مقابل سپاهان 
امروز عصر تمرین ریکاوری خود را زیر نظر فرهاد مجیدی 
برگزار کردند. در این تمرین روزبه چشمی و علی کریمی دو 
ستاره آبی ها در خط دفاع و هافبک بازی دیروز غایب بودند. 
این دو بازیکن با کسب اجازه از فرهاد مجیدی در تمرین امروز 
شرکت نکردند تا یکروز به استراحت بپردازند. تمرین فردای 
استقلالی ها نیز در شرایطی برگزار خواهد شد که مجیدی 
به بازیکنان اصلی مقابل سپاهان استراحت داده اما احتمال 
دارد کریمی و چشمی در تمرین فردا حضور پیدا کنند. این 
دو ستاره استقلال در بازی های گذشته نقش قابل توجهی در 
ترکیب تیم شان داشتند و بی تردید برای دیدار با شهرخودرو 

نیز سرمربی آبی ها روی آنها حساب ویژه ای باز کرده است.

در اولين گام ؛
بيرانوند در پوستر قهرمانى

 آنتورپ قرار گرفت
علیرضا بیرانوند در اولین گام با رویال آنتورپ موفق به کسب 

جام حذفی بلژیک شد.
علیرضا  که  برگزار شد  حالی  در  بلژیک  حذفی  جام  فینال   
بیرانوند به دلیل غیبت در تمرینات و تاخیر در سفر به بلژیک، 
این بازی غیبت داشت و به جای او داوور ماتیاس گلر 20 ساله 

کروات از دروازه آنتورپ سنگربانی کرد.
این دروازه بان جوان اتفاقا عملکردی خوبی را از خود نشان 
داد و با ثبت یک کلین شیت بازی را به پایان رساند و آنتورپ 
هم با تک گل رافائلوف به پیروزی شیرین و قهرمانی جام 

حذفی رسید.
بیرانوند اگرچه در بازی حضور نداشت و به میدان نرفت اما 
با پرسپولیس 7  در پوستر قهرمانی قرار گرفته است. او که 
قهرمانی در تورنمنت های مختلف داخلی و یک مدال نقره 
لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد، حالا کارش در بلژیک را 
با قهرمانی جام حذفی آغاز کرده و امیدوار است روند موفقیت 

ها در اروپا نیز برایش ادامه داشته باشد.

مهد اولين ها ؛

حال ورزش خوزستان مساعد نیست
رشته های  برخی  در  اولین ها  مهد  که  خوزستان 
ورزشی محسوب می شود، طی سال های اخیر شاهد 
فرصت سوزی ها و از دست رفتن سهمیه های بسیاری 

در لیگ ها و رشته های مختلف بوده است.
ایسنا . پریسا زنگنه منش: امروزه جامعه جهانی با امر 
ورزش پیوندی جدایی ناپذیر دارد و ورزش و نهادهای 
جهانی آن نیز به عنوان بزرگترین ارزش مشترک 

جوامع امروز محسوب می شوند.
ورزش امروزه تا حدی اهمیت پیدا کرده که حتی 
به عنوان ابزاری برای سیاست مداران مطرح است تا 
به وسیله آن بتوانند اهداف خود را در مجامع مختلف 
تحقق بخشند اما بر خلاف اهمیت ورزش از جهات 
مختلف از جمله سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، در 
از  سال های اخیر توجه خوبی به ورزش خوزستان 
سوی مسئولان امر نشده و از تعداد تیم های ورزشی 
استان نیز کاسته شده است.در خوزستانی که منبع 
اقتصادی خوبی برای کشور به شمار می رود و از آب 
و گاز گرفته تا نفت و کشاورزی آن، حرف اول را 
از صنایع و شرکت های خوبی  و  در کشور می زند 
چون پتروشیمی ها و پالایشگاه های نفت برخوردار 
است، می بینیم که ورزش آن به خوبی مورد حمایت 
نیست و در پی همین حمایت نشدن ها و بی توجهی ها 
از سوی مسئولان، تاکنون تعداد زیادی از تیم های 
استان های  به  آن ها  امتیاز  یا  شده  منحل  استان 
دیگر واگذار شده اند، ضمن این که برخی تیم های 
به  و  گرفته  پیش  در  را  نزول  راه  نیز  آن  فوتبالی 
رده های پایین تر سقوط کردند.سقوط قهرمان لیگ 
برتر فوتبال ایران یعنی استقلال خوزستان به لیگ 
یک، سقوط تیم ریشه دار استقلال اهواز از لیگ برتر و 
سپس لیگ 2 فوتبال به لیگ استان، انتقال امتیاز تیم 
فوتبال کارون اروند خرمشهر در لیگ یک به داماش 
گیلانیان، انحلال تیم دو و میدانی مقاومت خوزستان، 
انحلال تیم کشتی سینا صنعت ایذه، واگذاری سهمیه 
تیم لیگ برتری فوتبال ساحلی جهان نژادیان به ملوان 
گناوه، واگذاری امتیاز تیم فوتبال دسته دویی استقلال 
رامشیر به شهید قندی یزد، واگذاری امتیاز تیم فوتبال 
دسته دویی پتروکیان شوشتر به پرسپولیس گناوه، 
واگذاری امتیاز تیم جندی شاپور دزفول در لیگ سه 
فوتبال کشور به پرسپولیس مشهد، واگذاری امتیاز 
کشور،   2 لیگ  در  آبادان  نوین  نفت  فوتبال  تیم 

انتقال سهمیه تیم لیگ برتری بسکتبال رعد پدافند 
دزفول به شهرکرد، انحلال تیم لیگ برتری بسکتبال 
پتروشیمی بندرامام، انحلال تیم لیگ برتری هندبال 
گلف  برتری  لیگ  تیم  انتقال  و  مارون  پتروشیمی 
سورتمه اهواز به تهران، از جمله مواردی است که 
نشان می دهد، ورزش خوزستان طی سال های اخیر در 
پی تعلل مسئولان استان و عدم مدیریت کافی و لازم 
و همچنین نبود حامی مالی، فرصت های بسیاری را 
برای رشد و شکوفایی جوانان خود از دست داده است.

اما طی روزهای گذشته، نکته جالب نیز بی خبری 
مسئولان ورزش از واگذاری سهمیه تیم لیگ برتری 
فوتبال ساحلی جهان نژادیان آبادان به استان دیگری 
بود و وقتی این خبر بعد از چند روز روی خروجی یکی 
از رسانه ها قرار گرفت، مسئولان ورزش خوزستان 
یادشان آمد که یک تیم فوتبال ساحلی نیز در استان 
نمی گذاریم سهمیه  دارد و عنوان کردند که  وجود 
از استان خارج شود و حرف هایشان همانند "نوش 
دارو پس از مرگ سهراب بود" زیرا آن زمانی که هر 
سال مدیرعامل این باشگاه عاجزانه درخواست کمک 
و حمایت از مسئولان و ارگان های مختلف داشت، 
نشنید و هیچ  را، هیچ گوشی  او  فریادهای کمک 
کسی نیز دست و پا زدن های این تیم را برای چندین 
سال متوالی در قعر جدول ندید. اما وقتی سهمیه به 
راحتی از دست رفت، همین مسئولان یادشان آمد 
که حرف از حمایت بزنند! نکته قابل تامل نیز این 
است، در حالی برخی تیم های شهرستانی در استان 
خوزستان واگذار یا منحل شده اند که این تیم ها جزو 

معدود تیم های ورزشی آن شهرستان یا برند ورزش 
آن شهرستان محسوب می شوند. مانند کشتی سینا 
صنعت ایذه، بسکتبال پتروشیمی ماهشهر، تیم فوتبال 
ساحلی آبادان، هندبال مارون ماهشهر و تیم فوتبال 
آسیب های  که  امروز  دنیای  دزفول.در  بسکتبال  و 
اجتماعی مثل اعتیاد خطرات جبران ناپذیری را به یک 
جامعه وارد می کند، ورزش می تواند، سالم ترین تفریح 
و نشاط یک جامعه باشد؛ مسئولان ورزش خوزستان 
نباید بیش از این دست روی دست بگذارند تا با چنین 
تعلل هایی، سهمیه های ورزش استان که امید هزاران 
جوان خوزستانی هستند، اینگونه از دست بروند. مگر 
چند سهمیه و تیم ورزشی دیگر خوزستان باید از بین 
بروند تا مقام ارشد استان و دیگر مسئولان متولی 

برای حمایت همه جانبه از آن ها اقدام کنند؟
در روزگاری که ورزش آنقدر قدرت دارد که مجری 
تلویزیون به دلیل یک شوخی با تیم فوتبالی جایگاه 
خود را از دست می دهد، قدرت آن در خوزستان آنقدر 
ضعیف شده و مسیر نامعلومی را در پیش گرفته که 
به ورزش، کارشناسان و پیشکسوتان  علاقه مندان 

ابراز نگرانی می کنند.
بن بست  به  به دلایلی  استان  متولیان ورزش  اگر 
فکری برای حل مسایل مختلف برخورد کرده اند، 
ورزش  پیشکسوتان  و  کارشناسان  با  با همفکری 
استان که تعداد آن ها نیز کم نیست، می توانند راهی 
برای خروج از این بن بست پیدا کنند تا بیش از این 
در ورزش خوزستان فرصت سوزی نشود و ورزش 
استان دوباره نفس بکشد و روحی دوباره در جان 

آن دمیده شود.
این روزها برخلاف این که ورزش در مجامع بین المللی 
و سیاسی حرف برای گفتن دارد، به نظر می رسد در 
خوزستانی که در خیلی از رشته ها همچون فوتبال، 
گلف، اسکواش و ... اولین و پرچمدار بوده است، آن 
طور که باید و شاید مورد حمایت نیست و شرایط خوبی 
ندارد. جامعه ورزش خوزستان در مطالبه به حق خود 
از استاندار خوزستان که بارها اعلام کرده است از هیچ 
کمکی به ورزش خوزستان دریغ نمی کند، انتظار دارد 
تا در میان مشکلات اقتصادی، کرونا و آب و هوای 
گرم و طاقت فرسای این روزهای خوزستان، نگذارد 
حداقل این ورزش؛ تنها دلخوشی مردم ورزش دوست 
خوزستان از بین برود و سهمیه های ورزش استان 
به استان های دیگر واگذار شوند یا تیم های ورزشی 
راه انحلال و تنزل را در پیش بگیرند.البته طی این 
سال ها ورزش خوزستان با همت و تلاش مسئولان 
ورزش استان، علاوه بر پیشرفت در بخش زیرساختی 
از  مختلف  رشته های  در  موفقیت هایی  عمرانی،  و 
جمله قهرمانی بوکس استان پس از تقریبا 22 سال 
در کشور، قهرمانی بسکتبال پالایش نفت آبادان در 
لیگ برتر و سومی در لیگ باشگاه های آسیا، قهرمانی 
تیم پتروشیمی بندرامام در لیگ برتر تنیس روی میز 
کشور و سومی تیم وزنه برداری ملی حفاری، تیم جودو 
مسجدسلیمان و تیم واترپلو نفت امیدیه در لیگ های 
برتر کشور را نیز تجربه کرده است اما باوجود این 
همه پتانسیل برای قهرمانی و موفقیت، از دست رفتن 
سهمیه ها در رشته های دیگر برای علاقه مندان به 

ورزش در استان خوزستان زجرآور است.
مردم خوزستان خواسته چندان زیادی از مسئولان 
امر ندارند و فقط می خواهند با ورزش استان در شان 
آن رفتار شود. خواسته به حقی که هیچ ایرادی هم 
به آن وارد نیست. این مردم فقط می خواهند ورزش، 
افتخارآفرینی  با  و  باشد  دردهای شان  بر  تسکینی 
برای  لیگ های مختلف کشوری،  در  تیم های شان 
چند ساعت هم که شده از مشکلات رهایی یابند 
و نفسی تازه کنند. به گفته بسیاری از اهالی ورزش 
استان، حال ورزش خوزستان چندان مساعد نیست و 
نیاز به درمان اساسی دارد. درمانی که نتیجه آن، رشد 
و شکوفایی استعدادها و مطرح شدن مجدد خوزستان 

در کشور باشد.

شركت نهاده هاي دامي جاهد

شركت نهاده هاي دامي جاهد در نظر دارد تعداد 8 راس گاوميش نر پرواري خود را از طريق مزايده و بصورت وزن 
زنده بفروش برساند.

تعداد 8 راس گوساله گاوميشي نر پرواري بصورت وزن زنده با قيمت پايه هر كيلوگرم 250/000 ريال به مزايده 
گذاشته مي شود.

 متقاضيان پس از 4 روز از اعلام اولين آگهي و ارائه قيمت پيشنهادي مي توانند جهت بازديد به آدرس ملاثاني - 
بعد از پليس راه جاده شوشتر - روستاي درآويزه - سمت راست - دامداري جاهد مراجعه نمايند.

تلفن تماس : 09166156724 آقاي حميدي

))آگهي مزايده (( 

لــذا از كليــه شــركتهاي واجــد شــرايط كــه در ايــن زمينــه داراي شــرايط مشــروحه در ذيــل مــي باشــند دعــوت بــه عمــل مــي آيــد  جهــت دريافــت اســنادمناقصه بــه 
نشــاني اهواز-تقاطــع خيابــان ســلمان فارســي و آزادگان ســاختمان شــهرداري طبقــه ســوم )تلفــن تمــاس 18-32234111 داخلــي 106-171( مراجعــه نماينــد.

- بــراي دريافــت اســناد مناقصــه مذكــور از مورخــه 99/5/13 تــا پايــان وقــت اداري مورخــه 99/5/27 بــا مراجعــه بــه نشــاني اينترنتــي peymankar.ahvaz.ir مراجعــه 
و نســبت بــه خريــد اســناد مذكــور اقــدام نماينــد.

- هزينه انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.
- مهلــت قبــول پيشــنهاد نــرخ و پاســخ بــه مناقصــه از تاريــخ انتشــار بــه مــدت 10 روز اســت و تحويــل در محــل دبيرخانــه محرمانــه حراســت واقــع در آدرس فــوق 

الذكــر مــي باشــد.)حداكثر مهلــت تحويــل پــاكات تــا پايــان وقــت اداري مورخــه 99/6/2 مــي باشــد.(
- سازمان در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.

- مبلــغ ضمانــت نامــه شــركت در مناقصــه پنــج درصــد مبلــغ اوليــه بــه ارزش 150/000/000 ريــال مــي باشــد كــه مــي بايســت بــه يکــي از ســه طريــق ذيــل ارائــه 
شــود :

الــف( فيــش واريــزي بــه مبلــغ فــوق بــه حســاب ســيبا شــماره 10410141 نــزد بانــک شــهر شــعبه كيانپــارس اهــواز بنــام ســازمان فنــاوري اطلاعــات و ارتباطــات 
شــهرداري اهــواز

ب( به صورت ضمانت نامه بانکي به سازمان فناوري اطلاعات و ارتباطات شهرداري اهواز به مدت سه ماه از تاريخ افتتاح پيشنهادها
ج( چک تضمين شده بانکي بنام سازمان فناوري اطلاعات و ارتباطات شهرداري اهواز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- ســازمان مختــار اســت نســبت بــه ابطــال پيشــنهاد قيمــت شــركتهايي كــه داراي دو پــروژه فعال)پــروژه اي كــه تحويــل موقــت نشــده اســت( در ســطح شــهرداري 

باشــند اقــدام نمايــد.
-تاريخ برگزاري كميسيون مناقصه در ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ99/6/5 مي باشد حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه مجاز مي باشد.

- نتيجه كميسيون برابر ماده 18 آيين نامه كلانشهرها به برنده اعلام خواهد شد.
ــکار مــي باشــد. كــه پــس از  ــي كلانشــهرها ميــزان تضميــن حســن انجــام تعهــدات 10% درصــد مبلــغ پيشــنهاد پيمان ــه اســتناد بنــد 5 مــاده 11 آييــن نامــه مال ب

تحويــل موقــت آزاد خواهــد شــد.
- كارفرما مختار است قرارداد را تا 25% افزايش يا كاهش دهد.

- به برنده مناقصه پيش پرداخت داده نخواهد شد.
- بر اساس ماده 10 آيين نامه مالي شهرداري ها شركت در مناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف سازمان مي باشد.

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري اهواز- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه درج شده است.

ســازمان فنــاوري اطلاعــات و ارتباطــات شــهرداري اهــواز در نظــر دارد نســبت بــه خريــد سيســتم اتوماســيون اداري 
ــا مشــخصات منــدرج در اســناد مناقصــه از طريــق  ــا نســخه تلفــن همــراه )PWA( را ب و ميــز كار پرســنل همــراه ب

مناقصــه عمومــي از شــركتهاي واجــد شــرايط اقــدام نمايــد.

آگهي تجديد مناقصه عمومي

مبلغ سپرده شركت در مناقصه )ريال(مدت اجراي پروژهمبلغ پايه بريالموضوع مناقصهرديف

ــز 1 ــد سيســتم اتوماســيون اداري و مي خري
كار پرســنل همــراه بــا نســخه تلفــن 

)PWA( همــراه

3/000/000/000114150،000،000


